
延津县魏邱乡人民政府 2024年度河南省农村公益事业财政奖补第二批普惠性项

目结果公告

（招标编号：延交财磋商采购【2024】037号（财政编号：延津磋商采购-2024-41））

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]延津县魏邱乡人民政府 2024年度河南省农村公益事业财政奖补第二批普

惠性项目:

      中标人：河南正匠建设实业有限公司 中标价格：185.5万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：延交财磋商采购【2024】037号（财政编号：延津磋商采购-2024-41）

2、采购项目名称：延津县魏邱乡人民政府 2024年度河南省农村公益事业财政奖补第二批普

惠性项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 9月 9日

5、评审日期：2024年 9月 20日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

延津磋商采购-2024-41 延津县魏邱乡人民政府 2024年度河南省农村公益事业财政奖补第二

批普惠性项目 河南正匠建设实业有限公司 河南省新乡市原阳县阳阿乡阳东村 198号 

1855000 元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

1 详见附件 详见附件 详见附件 刘华兴 豫 241212292418

三、评审专家名单

崔巍（经济类-经济）、陈聪（技术类-市政工程）、尚彬（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：按磋商文件约定收取，由成交供应商在领取成交通知书前向采购代理机构支付。

收费金额：20590元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限



本次中标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《新乡市政府采

购网》、《新乡市公共资源交易中心》网站上发布，成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

监督部门：延津县魏邱乡人民政府 赵家昌 18537311940

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息 

采购人:延津县魏邱乡人民政府 

地址：延津县魏邱乡 

联系人：袁玉林

电 话：13949613808

2、采购代理机构信息 

代理机构：河南晟东工程管理有限公司

地址：新乡市牧野区荣校路与新中大道交叉口西北 1号院

联系人：陈杰

电 话：18837370802

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为延津县魏邱乡人民政府。                   

四、联系方式

   招 标 人：延津县魏邱乡人民政府                         

   地    址：延津县魏邱乡                                

   联 系 人：袁玉林                             

   电    话：13949613808                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南晟东工程管理有限公司

   地    址： 新乡市牧野区荣校路与新中大道交叉口西北 1号院

   联 系 人： 陈杰

   电    话： 18837370802

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T16:33:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T16:34:44+0800
	BJ
	ePolicy




